Tork Onderzetters beschermen de tafel en bar en maken het
geserveerde drankje nog aantrekkelijker

www.tork.nl

Artikel 474462

Uitgevouwen lengte 9cm

Uitgevouwen breedte 9cm

Lagen
Print
Relief

Kleur

Extra dikte zorgt voor betere bescherming
van uw tafel

Breng uw boodschap over via
gepersonaliseerde servetten en
tafelaankleding - 75% van de gebruikers
ziet de persoonlijke bedrukking



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

8710499495660
250

192 mm
95 mm
95 mm
1.7 dm3
2049
2379

Binnenverpakking

8710499495653
3000

12

212 mm

296 mm

396 mm

24.9 dm3
2.4kg

3.2kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet

8710499495677
216000

864

2058 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

175.9 kg

226.9 kg

Bijpassende servetten en
tafelaankleding

478821

477851

478158

Alternatieve producten

Productcertificaten
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For Wiping

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600

Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



